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eSKY.pl najpopularniejszym
internetowym biurem
Według rankingu branżowego dwutygodnika „Wiadomości Turystyczne” Internetowe Centrum

Podróży eSKY.pl jest najpopularniejszą witryną turystyczną w polskim Internecie

Dwutygodnik „Wiadomości Turystyczne” – opierając się na wynikach badania przeprowadzonego

przez �rmę Gemius – opublikował zestawienie najpopularniejszych witryn turystycznych. Serwis

eSKY.pl okazał się niekwestionowanym liderem rankingu 50 polskich witryn internetowych biur

podróży, górując nad rywalami pod względem zasięgu, liczby użytkowników oraz liczby odsłon.

eSKY.pl zyskał mimo trudnego roku

– Dużo zainwestowaliśmy w rozwój naszego serwisu, dzięki czemu posiada on dziś jedną z

najbogatszych ofert turystycznych – mówi Łukasz Habaj, Wiceprezes Zarządu Internetowego

Centrum Podróży eSKY.pl. – Miano lidera ogromnie nas cieszy i pokazuje, że kierunek rozwoju

eSKY.pl został dobrze oceniony przez Klientów.

Choć rok 2010 ob�tował w wydarzenia mające negatywny wpływ na wyniki branży turystycznej,

serwis zyskał nowych klientów i może pochwalić się największym zasięgiem wśród tego typu

witryn.

– Nasza marka istnieje na polskim rynku od ponad sześciu lat i zasłużyła sobie na zaufanie

klientów. Rozpoczęliśmy naszą działalność jako serwis sprzedający bilety lotnicze, później do oferty

dodaliśmy rezerwacje miejsc hotelowych, ubezpieczenia turystyczne, a od lipca 2010 r. również

wycieczki biur podróży. Zapewniam, że to jeszcze nie koniec zmian mających na celu poprawić

działanie eSKY.pl – podkreśla Habaj.

Pierwsze miejsce w liczbach

W badaniu Gemius wzięto pod uwagę miesięczne dane o zasięgu, faktycznej liczbie użytkowników

(real users – czyli takich, którzy wykonali w danym miesiącu co najmniej jedną odsłonę) i łącznej

liczbie odsłon według stanu na grudzień 2009 roku. Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl miało

wówczas ponad 295 800 użytkowników realnych i odnotowało 809 331 odsłon, przy zasięgu 1,72

proc. Oznacza to, że serwis jest w tej chwili najpopularniejszą tego typu witryną w polskim

Internecie.
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